14/10/2021 12:54 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/68530 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1682/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DE
LÂMPADAS DAS VIAS PÚBLICAS NA
SERVIDÃO DULCE MARIA,NO BAIRRO
CONTORNO.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de troca de lâmpadas das
vias públicas na servidão Dulce Maria, no bairro Contorno.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que a iluminação no local está muito
precária, acarretando perigo aos transeuntes que se utilizam das suas vias   das suas vias, e
tendo em vista várias localidade do municipio já foram contempladas com a devida troca de
iluminação.

Sala das Sessões, 26 de Janeiro de 2021

FRED PROCÓPIO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 26/01/2021 - 10:47:31 Data do Processo: 26/01/2021 - 16:16:0
Processo: 1682/202